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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  
▪ BDDK dün yaptığı basın duyurusunda, bankaların yurtdışı yerleşiklerle yaptıkları bir bacağı Döviz diğer bacağı TL olan 

ve vadesine yedi gün veya daha kısa süre kalan, vadede TL satım yönündeki para swapı, forward, opsiyon ve diğer 

türev işlem tutarları toplamı, en son hesapladıkları yasal öz kaynaklarının %10'unu geçemeyeceğini açıkladı. Bu hamle 

ile birlikte, Eylül 2018’de duyurusu yapılan ve yine bankaların yurtdışı yerleşiklerle yaptıkları bir bacağı döviz diğer 

bacağı TL olan ve vadede TL alım yönünde gerçekleştirecekleri para swapı, forward, opsiyon ve diğer türev işlemlerin 

toplamının bankaların en son hesapladıkları yasal öz kaynaklarının %25'i ile sınırlandırılması uygulamasının aynı 

şekilde ile devam ettiğini duyurdu. Bu kararın arkasındaki temel hedefin TL’deki oynaklığı azaltmak olduğunu 

belirtebiliriz.  

▪ Japonya Merkez Bankası Japonya Merkez Bankası (BOJ), gösterge faizi değiştirmeyerek -%0,1 seviyesinde sabit 

bıraktı ve varlık alım programında değişikliğe gitmedi. BOJ aynı zamanda sözlü yönlendirmede de değişikliğe gitmedi 

ve genişleme programı kapsamında sürdürülebilirliği amaçlayan hisse senedi fonu borç verme programının 

ayrıntılarını değiştirmedi. 

▪ İngiltere Merkez Bankası toplantı kararı bugün Türkiye saatiyle 15:00’da açıklanacak. Bankanın faizlerde herhangi bir 

değişikliğe gitmesi beklenmiyor.  

▪ ABD – Çin arasındaki birinci faz ticaret anlaşmasına varılması sonrasında petrol fiyatlarında oluşan ralli etkisini 

sürdürmeye devam ediyor. Dün varil başına 66,49$ seviyesini test eden Brent petrol, yaklaşık son 3 ayın en yüksek 

seviyesini test etti. Petrol fiyatlarında devam eden yükseliş eğilimi, TL’de son dönemde görülen negatif ayrışmanın 

temel nedenleri arasında yer alıyor.  

▪ ABD’de endeksler günü karışık bir seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,10 azalışla 28.239,28 puan, 

S&P 500 endeksi %0,04 kayıpla 3.191,14 puan ve Nasdaq endeksi %0,05 değer kazancıyla 8.827,73 puan 

seviyelerinde seyretti. 

▪ Avrupa hisse senedi piyasalarında dün satıcılı seyir hakimken, sterlindeki değer kaybı nedeniyle FTSE 100 pozitif 

ayrıştı ve günü %0,21 değer kazancıyla tamamladı. 

▪ ABD Temsilciler Meclisi Genel Kurulu, Trump'a yönelik “görevini kötüye kullanmak” ve "Kongrenin işleyişini 

engellemek" suçlamalarından oluşan iki azil maddesini oylayarak kabul etti. ABD Temsilciler Meclisi Genel Kurulunda 

yapılan oylamada, Başkan Donald Trump'ın azline yönelik iki suçlamayı içeren dava dosyası onaylanarak, yargılama 

için Senato’ya gönderildi. Cumhuriyetçilerin çoğunlukta olduğu Senato’da söz konusu dava dosyasının 

onaylanmasının zor olduğu ifade ediliyor. Dava kapsamındaki ilk duruşmayı Ocak ayının başlarında yapması beklenen 

Senato'nun, Ocak sonuna kadar davayı sonuçlandırması bekleniyor. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
İngiltere Kasım Ayı Aylık Perakende Satışlar 12:30 %0,2 -%0,1 

 
İngiltere Kasım Ayı Aylık Çekirdek Perakende Satışlar 12:30 %0,4 -%0,3 

 
İngiltere Kasım Ayı Yıllık Perakende Satışlar 12:30 %2,1 %3,1 

 
İngiltere Kasım Ayı Yıllık Çekirdek Perakende Satışlar 12:30 %2 %2,7 

 
İngiltere Merkez Bankası Toplantı Kararı 15:00 %0,75 %0,75 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 16:30 225K 252K 

 
ABD Aralık Ayı Philadelphia Fed İmalat Endeksi 16:30 9 10,4 

 
ABD Kasım Ayı Conference Board Öncü Gösterge 18:00 %0,1 -%0,1 

 
ABD Kasım Ayı Güncel Konut Satışları 18:00 5,44M 5,46M 

 
ABD Kasım Ayı Aylık Güncel Konut Satışları Değişimi 18:00 -%0,4 %1,9 
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD Temsilciler Meclisi, Trump'a yönelik iki azil maddesini kabul etti 

ABD Temsilciler Meclisi Genel Kurulu, Trump'a yönelik “görevini kötüye kullanmak” ve "Kongrenin işleyişini 

engellemek" suçlamalarından oluşan iki azil maddesini oyladı. “Görevini kötüye kullanmak” maddesi Temsilciler 

Meclisindeki 197 vekilin “hayır” oyuna karşılık, 230 vekilin “evet” oyu ile onaylandı. “Kongrenin işleyişini engellemek maddesi 

ise 198 vekilin “hayır” oyuna karşılık 229 vekilin “evet” oyu ile kabul edildi. Oylamalarda tüm Cumhuriyetçi vekiller “hayır” oyu 

verirken, ilk oylamada 2, ikinci oylamada ise 3 Demokrat vekilin “hayır” oyu vermesi dikkatlerden kaçmadı.  

ABD Temsilciler Meclisi Genel Kurulunda yapılan oylamada, Başkan Donald Trump'ın azline yönelik iki suçlamayı 

içeren dava dosyası onaylanarak, yargılama için Senato’ya gönderildi. Trump'ın azli için davanın senatörlerin 3'te 2'sinin 

(67) desteğini alması gerekiyor ancak senatonun yarısından fazlasını Cumhuriyetçi vekiller oluşturuyor. Bu nedenle 

Cumhuriyetçilerin çoğunlukta olduğu Senato’da söz konusu dava dosyasının onaylanmasının zor olduğu ifade ediliyor. Dava 

kapsamındaki ilk duruşmayı Ocak ayının başlarında yapması beklenen Senato'nun, Ocak sonuna kadar davayı sonuçlandırması 

bekleniyor. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL  

TL’deki negatif ayrışmanın devam etmesi ile birlikte USDTRY paritesi yükselişini sürdürerek 5,93 seviyesi üzerini test etti. 

Türk lirası dün dolar karşısında en fazla değer kaybeden gelişen ülke para birimi konumundaydı. ABD – Türkiye 

ilişkilerine yönelik artan endişeli hava TL üzerinde baskı yaratırken, petrol fiyatlarında devam eden yükseliş eğilimi ve 

dolar endeksinin kayıplarını telafi etmeyi sürdürmesi de kurdaki yükselişte etkili oluyor. Bununla birlikte 5,93 seviyesini 

yukarı yönlü aşarak 5,9312 seviyesini teste den USDTRY paritesi, Ekim ortasından bu yana en yüksek seviyesine yükseldi.  

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 5,9230 seviyesinden işlem görüyor.  Kurun kısa vadeli grafiklerinde, mevcut 

yükseliş hareketine ilişkin herhangi bir “yorgunluk” sinyalinin oluşmamış olduğu görülüyor . Dünden bu yana görülen 

sert yükselişlerin ardından 5,90 seviyesine doğru kısa vadeli teknik geri çekilme hareketleri görmeyi bekleyebiliriz, ancak 

teknik göstergeler kurda geçtiğimiz hafta başlaya yükseliş trendinin istikrarlı bir şekilde devam edebileceğinin sinyalini 

veriyor. Yukarı yönlü eğilimin devam etmesi için ise 5,9385 direnç seviyesinin yukarı yönlü kırılması gerekiyor. Kurun bu 

direnci aşması durumunda yükseliş eğiliminin 6 seviyesine doğru hızlanması beklenebilir.  

Bugün yurt içi piyasalarda 6 – 13 Aralık haftasına ilişkin Yabancı Portföy Hareketleri ve Para & Banka İstatistikleri açıklanacak. 

Yurt dışında ise İngiltere’den gelecek olan Kasım Ayı Perakende Satışlar verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Aralık Ayı 

Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Kasım Ayı Conference Board Öncü Gösterge ve ABD Kasım Ayı Güncel Konut Satışları 

verileri takip edilecek. Bunun yanı sıra, İngiltere Merkez Bankası Toplantı Kararı da yakından izlenecek -- Bankanın faizlerde bir 

değişikliğe gitmesi beklenmiyor. 
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EUR/USD 

Dün G-10 para birimlerinin genelinde dolar karşısında bir satış eğilimi gözlemlenirken, euro dolar karşısında en fazla değer 

kaybeden para birimleri arasında yer aldı. İsveç kronu ve sterlin sonrasında dolar karşısında ne fazla değer kaybeden üçüncü G-

10 para birimi olan euro ile birlikte EURUSD paritesi gününü düşüşle tamamladı. 200 günlük hareketli ortalamasına denk gelen 

1,1150 seviyesinden tepki satışları ile birlikte yönünü aşağı çeviren EURUSD paritesi, 1,1111 seviyesine kadar geriledi.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1128 seviyesinden işlem görüyor.  Teknik açıdan bakıldığında EURSUD paritesi haftalık 

grafiğindeki düşüş kanalının üst sınırındaki (kanal direncindeki) hareketini sürdürüyor. Dolayısı ile paritenin kanal sınırındaki 

hareketini izlemeye devam ediyoruz. Teknik olarak hem haftalık grafikteki düşüş kanalının üst sınırına hem de 100 günlük 

hareketli ortalamaya denk gelen 1,1150 seviyesinin önemli bir direnç olarak ön plana çıktığını görüyoruz. Bu seviye civarındaki 

hareketlerin satış fırsatları yaratabileceği görüşümüzü sürdürmekteyiz. Paritenin, dolar endeksindeki düşüş hareketlerinin 

sınırlanması ve euro üzerinde artan baskılar ile birlikte, önümüzdeki dönemde yeniden 1,10 seviyesi altına gerileyebileceği 

görüşündeyiz. Ancak bu noktada, 1,1150 seviyesinin, yani haftalık grafikte Mayıs 2018’den bu yana varlığını koruyan düşüş 

kanalının yukarı yönlü kırılmasının yükseliş eğilimini 1,15 seviyesine doğru hızlandırabileceğini belirtmemizde fayda var. Kısacası, 

paritenin haftalık bazda yapacağı kapanış oldukça önemli olacak.  

Bugün İngiltere’den gelecek olan Kasım Ayı Perakende Satışlar verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Aralık Ayı 

Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Kasım Ayı Conference Board Öncü Gösterge ve ABD Kasım Ayı Güncel Konut Satışları 

verileri takip edilecek. Bunun yanı sıra, İngiltere Merkez Bankası Toplantı Kararı da yakından izlenecek -- Bankanın faizlerde bir 

değişikliğe gitmesi beklenmiyor. 

 

 

 

 

EUR/USD 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 Aralık 2019 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 6 
 

XAU/USD 

Bu haftanın başından bu yana sığ bir seyir izleyen ons altın, 1470 – 1480 seviyeleri arasındaki yatay hareketine devam etmekte.  

ABD – Çin arasındaki ticaret görüşmelerinin birinci fazının tamamlanması ile birlikte artan risk iştahına ve sterlindeki sert düşüş 

nedeniyle dolar endeksinde oluşan yükseliş eğilimine rağmen ons altın fiyatları 1470 seviyesi üzerinde tutunmaya devam 

ediyor. Altın fiyatlarında dolar endeksindeki yükseliş eğilimine rağmen hafta içerisinde görülen yatay ve istikrarlı seyrin 

temelinde, piyasalardaki “anlaşmasız Brexit” endişelerinin yeniden gün yüzüne çıkması etkili oldu. Bunun yanı sıra, petrol 

fiyatlarında görülen yükseliş hareketinin de enflasyonist beklentileri artırarak ons altındaki değerlenmeye katkıda bulunduğunu 

belirtebiliriz.  

Ons altın fiyatları bu sabah saatlerinde 1476,97 seviyesinden işlem görüyor. Altın fiyatlarının kısa vadede 1462 – 1480 seviyeleri 

arasında hareket edeceğine ilişkin beklentimizi sürdürmekteyiz. Aşağıdaki grafik üzerinden de görebileceğiniz üzere, 1480 

seviyesinin günlük grafikteki düşüş kanalının (kırmızı) üst sınırına denk geldiğini ve dolayısı ile yukarı yönlü hareketlerde önemli 

bir direnç olarak ön plana çıkmaya devam ettiğini görüyoruz. Ancak bu noktada, 1480 seviyesinin yukarı yönlü aşılması 

durumunda ons altındaki yükselişin 1485 – 1490 bölgesine doğru hızlanabileceğini belirtmemizde fayda var.    

Bugün İngiltere’den gelecek olan Kasım Ayı Perakende Satışlar verileri, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Aralık Ayı 

Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ABD Kasım Ayı Conference Board Öncü Gösterge ve ABD Kasım Ayı Güncel Konut Satışları 

verileri takip edilecek. Bunun yanı sıra, İngiltere Merkez Bankası Toplantı Kararı da yakından izlenecek -- Bankanın faizlerde bir 

değişikliğe gitmesi beklenmiyor. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.191 %0,0 %1,6 %2,3 %9,0 %27,3

DAX 13.222 -%0,5 %0,6 %0,0 %7,4 %25,2

FTSE 7.541 %0,2 %4,5 %3,0 %1,9 %12,1

Nikkei 23.934 -%0,4 %1,8 %2,4 %11,8 %19,1

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 110.575 -%0,4 %2,5 %2,8 %17,3 %21,2

Çin 3.017 -%0,2 %3,3 %2,6 %3,2 %20,7

Hindistan 41.559 %0,0 %2,4 %2,7 %6,3 %15,3

Endonezya 6.287 -%0,4 %2,0 %1,8 -%1,2 %1,1

Rusya 3.024 %0,4 %2,4 %2,8 %9,6 %27,6

Brezilya 114.315 %1,5 %3,0 %8,0 %14,0 %30,1

Meksika 45.106 %1,6 %5,8 %3,4 %4,0 %8,3

Güney Afrika 57.768 %0,8 %4,2 %0,7 -%1,4 %9,5

Oynaklık Endeksleri

VIX 13 %2,4 -%16,1 %1,0 -%17,0 -%50,5

EM VIX 15 -%2,6 -%13,5 -%15,3 -%21,1 -%39,6

MOVE 55 -%1,3 -%17,5 -%10,2 -%28,0 -%16,8

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 5,9269 %0,7 %2,1 %3,3 %1,7 %12,1

Brezilya 4,0674 -%0,1 -%1,2 -%3,4 %5,4 %5,0

Güney Afrika 14,3084 -%0,5 -%2,5 -%3,4 -%1,5 -%0,3

Çin 7,005 %0,1 -%0,5 -%0,3 %1,5 a.d.

Hindistan 70,9713 %0,0 %0,2 -%1,2 %1,8 %1,7

Endonezya 13990 -%0,1 -%0,4 -%0,6 -%2,3 -%2,8

CDS *

Türkiye 286,9 1,8 -22,8 2,4 -92,2 16,3

Brezilya 98,3 1,0 -13,9 -11,5 -42,2 -9,0

Güney Afrika 166,4 -1,1 -20,4 5,7 -18,9 -4,1

Endonezya 67,7 -2,9 -2,4 -0,1 -27,0 -3,2

Rusya 56,0 2,8 -6,7 -10,6 -42,6 -7,8

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %12,7 0,3 0,2 a.d. -4,9 -3,7

Brezilya %7,0 0,0 0,2 0,2 -1,0 -3,3

Hindistan %6,7 0,0 -0,1 0,2 -0,1 -0,7

Endonezya %7,3 0,0 0,1 0,3 -0,4 -0,7

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,2 0,00 -0,14 0,05 -1,64 a.d.

Brezilya %3,7 0,01 -0,09 -0,18 -1,15 -1,47

Güney Afrika %3,9 -0,04 -0,15 -0,11 -0,48 -1,22

Endonezya %2,9 -0,01 0,00 -0,11 -0,62 -1,66

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 66,17 %0,1 %3,8 %6,0 %6,5 %23,0

Ham Petrol - WTI USD/varil 60,93 %0,0 %3,7 %6,8 %13,0 %34,2

Altın - USD / oz 1472,6 -%0,1 %0,2 %0,0 %9,4 %14,9

Gümüş - USD / t oz. 16,953 -%0,1 %1,2 -%0,3 %13,1 %9,1

Commodity Bureau Index 398,09 -%0,2 %1,1 %2,4 -%3,4 -%2,7

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

 

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4605

Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Cad. 

Maya Meridien İş Merkezi No:16 D Blok 

Kat:11 Bağımsız Bölüm No:29 Akatlar-

Beşiktaş/İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


